
 
FOTOSOUTĚŽ CLONA 2020/2021 

 
Pardubická krajská organizace Pionýra pořádá krajskou soutěž v oblasti Fotografie 

 
 

Věkové kategorie: A 
B 
C 
D 
E 

ročník 2011 a mladší 
ročník 2007 až 2010 
ročník 2003 až 2006 
ročník 1995 až 2002 
ročník 1994 a starší 
 

Témata: Ú 
ST 
P 

Pionýrský úsměv (portrét) 
Tábory, schůzky, výpravy 
Příroda a životní prostředí 

 
 

Soutěžní fotografie zašlete do 31. 1. 2021 na emailovou adresu 
ludek.trunecka@seznam.cz Do konce měsíce února 2021 budou fotografie 

vyhodnoceny, nejlepší z nich budou oceněny a odeslány do republikového kola 
soutěže. 

 
Podmínkou zařazení do soutěže je správné vyplnění přihlášky. Tu pošlete 

naskenovanou společně s fotografiemi. 
 

https://pionyr.cz/wp-content/uploads/2020/11/Clona_prihlaska_2020_2021_final.doc 

https://pionyr.cz/wp-content/uploads/2020/11/Clona_prihlaska_2020_2021_final.doc

